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Bezirk Baden

Gemeinde EnnetbadenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 10. Februar 2019

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stim m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim m rechtsausweise E-Voti ng

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stim mzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 49.5 %

ros:

Präsidentin/Präsident

2'206

1'103

19 1'084

0

17

1'101

Volksinitiative vom 21. Oktober 2016 "Zersiedelung stoppen - für eine nachhaltige
Siedlungsentwicklung (Zersiedelungsinitiative)"

l3
0

1',092

13

1'079

Ja-Sti

Aktuarin/Aktuar

393

Nein-Stimmen

686
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